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Hulusi Akar'dan dincilerin katlettiği Kubilay için mesaj

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, İzmir’in Menemen ilçesinde 89 yıl önceki kanlı
ayaklanmada Cumhuriyet karşıtı güçler tarafından katledilen Asteğmen Mustafa
Fehmi Kubilay için mesaj yayımladı...

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, 89 yıl önce İzmir'in Menemen ilçesinde dinciler tarafından katledilen Asteğmen Kubilay
ve arkadaşları için mesaj yayımladı. Akar, mesajında, "Milli ve manevi değerlerimiz uğruna canlarını feda eden tüm aziz
şehitlerimiz gibi tarihimizin şanlı sayfalarındaki müstesna yerlerini almıştır" ifadelerine yer verdi.

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, İzmir’in Menemen ilçesinde 89 yıl önceki kanlı ayaklanmada Cumhuriyet karşıtı dinciler
tarafından katledilen Asteğmen Mustafa Fehmi Kubilay, Bekçi Hasan ve Bekçi Şevki için anma mesajı yayımladı.

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'ın açıklamasının tamamı:

"Değerli Mesai ve Silah Arkadaşlarım,

Bugün yüreği vatan, millet ve bayrak sevgisiyle dolu Asteğmen Kubilay, Bekçi Hasan ve Şevki Beyler’in menfur bir saldırı
karşısında şehit olmalarının 89’uncu yıl dönümüdür.

Asteğmen Kubilay ve arkadaşları; millî ve manevi değerlerimiz uğruna canlarını feda eden tüm aziz şehitlerimiz gibi
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tarihimizin şanlı sayfalarındaki müstesna yerlerini almıştır.

Toplumsal hafızamıza kazınan, ders almamız gereken önemli hadiselerden biri olan ve lanetlediğimiz bu esef verici olay,
Cumhuriyetimizin hangi badireleri atlatarak ne kadar büyük fedakârlık ve kahramanlıklarla bu günlere getirildiğinin
anlaşılması bakımından da önemlidir

Birlik ve beraberliğimizi hedef alan bu elim hadise ile o günden bugüne yaşanan ve tarihimizde derin izler bırakan diğer
olaylar incelendiğinde, ortak noktalarının vatanımızın bölünmez bütünlüğünü, asil milletimizin huzur ve refahını hedef
aldıkları açıkça görülmektedir.

Bu kapsamda Türkiye Cumhuriyeti’nin güvenliğine, asil milletimizin huzur ve refahına kasteden başta FETÖ,
PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ gibi terör örgütleri olmak üzere tüm tehdit ve tehlikelere karşı artan bir azim ve kararlılıkla
mücadelemizi sürdürüyoruz, sürdüreceğiz.

Bağrından çıktığı asil milletinin sevgisi, güveni ve duasından güç alan Türk Silahlı Kuvvetleri; binlerce yıllık şanlı
tarihimizden süzülüp gelen köklü değerleriyle aklın ve bilimin ışığında, anayasa çerçevesinde ve yasalar doğrultusunda
“Ölürsek şehit, kalırsak gazi!” anlayışıyla milletinin emrinde ve görevinin başındadır.

Bu vesileyle, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını; başta Asteğmen Kubilay, Bekçi Hasan ve Şevki Beyler
olmak üzere canlarını bayraklaşan vatan toprakları uğruna feda eden bütün aziz şehitlerimizi; ebediyete intikal eden
kahraman gazilerimizi ve tüm mensuplarımızı rahmet ve minnetle yâd ediyor, hayatta olan kahraman gazilerimize, şehit ve
gazilerimizin kıymetli ailelerine saygı ve şükranlarımı sunuyorum."
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